

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงหลังคาและฝ้าเพดาน อาคาร 27 สาขาวิศวกรรมโยธา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน ออกแบบเขียนแบบและประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	งานรื้อถอน								
	-หลังคากระเบื้องลอนคู่	1,244.00	ตร.ม.	-	-	7.00	8,708.00	8,708.00	
	-ฝ้าเพดานยี่มขัดบอร์ดนาวเรียบ	73.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,825.00	1,825.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	-หลังคารีดลอนชนิดมีฉนวน PE FOAM	1,244.00	ตร.ม.	350.00	435,400.00	70.00	87,080.00	522,480.00	
	-ครอบสันหลังคาเหล็กรีดลอน	100.00	ม.	220.00	22,000.00	50.00	5,000.00	27,000.00	
	-ปิดลอนหลังคาเหล็กรีดลอน	80.00	ตร.ม.	220.00	17,600.00	50.00	4,000.00	21,600.00	
	-ฝ้าเพดานยี่มขัดบอร์ดนาวเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม พร้อมทาสี	73.00	ตร.ม.	300.00	21,900.00	120.00	8,760.00	30,660.00	
	-หัวเสาติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	32.00	ต้น	2,500.00	80,000.00	1,500.00	48,000.00	128,000.00	
	รวมเงิน งานรื้อถอน + งานสถาปัตยกรรม				576,900.00		163,373.00	740,273.00	
	รวมเงิน							740,273.00	
	ค่า Factor F.	1.2726						201,798.42	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	-ค่าเช่า+ค่าแรงติดตั้งนั่งร้าน	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวมเงินค่าใช้จ่ายพิเศษ				50,000.00		-	50,000.00	
	ราคาทั้งหมด (รวมเงิน + Factor F+ ค่าใช้จ่ายพิเศษ)							992,071.42	